
 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DE DIREITO DA VARA REGIONAL DE 
RECUPERAÇÕES JUDICIAIS, FALÊNCIAS E CONCORDATAS DA COMARCA DE 
JARAGUÁ DO SUL - SANTA CATARINA. 

 

 

 

 

 

Autos: Recuperação Judicial n° 5027051-28.2023.8.24.0008 

Recuperanda: CENTRAL DA EDUCACAO CURSOS LTDA E OUTROS 

 

SGROTT ADMINISTRADORA JUDICIAL E 

CONSULTORIA EMPRESARIAL, na condição de ADMINISTRADORA 

JUDICIAL devidamente nomeado nos presentes Autos, representada por 

seu sócio GILSON AMILTON SGROTT, vem com o devido acato perante 

V.Exa., manifestar-se nos seguintes termos: 

 

DA  ASSEMBLEIA DE CREDORES 

Na forma determinada junto ao Edital 

de Convocação, foi realizada a Assembleia Geral de Credores da 

Recuperanda na data aprazada de 27 de maio de 2024, às 10:00 horas, na 

forma virtual, através da plataforma ZOOM, gerenciada pela empresa 

ASSEMBLEX. 

 

 



 

 

O objeto da AGC foi : a) designação de 1 

um(a) secretário(a), a escolha da administradora judicial; b) discussão, 

aprovação, rejeição ou modificação do plano de recuperação judicial 

apresentado pela Recuperanda e possível apresentação de plano 

alternativo; c) a constituição do Comitê de Credores, a escolha de seus 

membros e sua substituição; d) deliberações que importem em benefício 

da recuperação judicial, bem como de qualquer outra matéria que possa 

afetar os interesses dos credores. 

 
Diante da não obtenção do quórum 

necessário e previsto no artigo 37, § 2º da Lei de Falências e Recuperação, 
não houve a instalação definitiva dos trabalhos. 

 
Para constar, os trabalhos foram 

iniciados de forma provisória e encerrados na sequência, conforme o 
seguinte percentual de presença (percentual dos créditos por classe): 

 
Quórum da Assembleia 

Classificação Credores habilitados Credores presentes 

Quantidade Crédito Quantidade % Créditos % 

I – Trabalhista 53 R$ 239.655,12 - -% R$ - -% 

III – Quirografário 16 R$ 3.804.444,76 1 6,25% R$  5.147,60 0,14% 

IV – ME/EPP 2 R$ 9.276,40 - -% R$  - -% 

 
 

Ante o exposto, vem com o devido acato 
perante V.Exa.: 

 



 

 

a) informar a realização da  AGC  - 

primeira convocação -  e que os trabalhos não foram instalados por falta de 

obtenção de quorum; 

 

b) Informar que a próxima AGC em 

Segunda Convocação, ocorrerá no próximo dia 10 de junho de 2024, no 

mesmo horário e formato. 

 

c)  Apresentar, em anexo, os seguintes 

documentos que demonstram a regular realização da AGC:   

ATA 

Relatório de não obtenção do quorum 

Relatório realizado pela AJ 

 

 

Nestes Termos  

Pede Deferimento.  

 
Brusque-SC, 27 de maio de 2024 
 
GILSON AMILTON SGROTT 
ADVOGADO – OAB/SC – 9022 
Adm. Judicial. 



1 
 

GRUPO ESPAÇO DA EDUCAÇÃO - em recuperação judicial 

 
  

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES 
(primeira convocação) 

 

Aos vinte e sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às 

dez horas, a administradora judicial SGROTT ADMINISTRADORA JUDICIAL 

E CONSULTORIA EMPRESARIAL, representada por seu responsável Gilson 

Amilton Sgrott, qualificado nos autos da recuperação judicial de CENTRAL 
DA EDUCACAO CURSOS LTDA, ESPACO DA EDUCACAO CURSOS 
LTDA, ESPACO DA EDUCACAO PACATUBA LTDA e NUCLEO DA 
EDUCACAO CURSOS LTDA  - em recuperação judicial, denominado 
como GRUPO ESPAÇO DA EDUCAÇÃO, autos nº  5027051-
28.2023.8.24.0008, em tramitação perante a vara regional de recuperações 

judiciais, falências e concordatas da comarca de Jaraguá do Sul, Estado de 

Santa Catarina, apregoou os presentes e encerrou a assinatura da lista de 

presença (Anexo I), dando por aberta a Assembleia Geral de Credores, em 

primeira Convocação. 

Presente compondo a mesa o Sr. Administrador Judicial Gilson Amilton Sgrott 

e, como convidado entre os presentes para secretariar a presente Assembleia 

Geral de Credores, o Dr. Gabriel Eduardo Sgrott, OAB/SC 55.022.  

Informa que a Assembleia Geral de Credores foi realizada na forma Virtual 

através do sistema ZOOM e que foi gerenciado pela Empresa Assemblex. 

Posteriormente o Presidente da Mesa procedeu aos devidos agradecimentos 

e saudações, passando então a leitura do Edital de Convocação para 

AC AB



2 
 

Assembleia Geral de Credores com a primeira convocação nesta data, e a 

segunda convocação para o dia dez de junho do corrente ano. 

As convocações foram devidamente publicadas junto ao website do 

Administrador Judicial e no diário da justiça eletrônico do Estado de Santa 

Catarina e afixação na empresa.  

Fez saber a Ordem do Dia: a) designação de 1 um(a) secretário(a), a escolha 

da administradora judicial; b) discussão, aprovação, rejeição ou modificação 

do plano de recuperação judicial apresentado pela Recuperanda e possível 

apresentação de plano alternativo; c) a constituição do Comitê de Credores, 

a escolha de seus membros e sua substituição; d) deliberações que importem 

em benefício da recuperação judicial, bem como de qualquer outra matéria 

que possa afetar os interesses dos credores. 

Verificada a lista assinada na forma do art. 37, § 3º da Lei 11.101/05, 

constatou-se a presença de:  
Quórum da Assembleia 

Classificação Credores habilitados Credores presentes 

Quantidade Crédito Quantidade % Créditos % 

I – Trabalhista 53 R$ 239.655,12 - -% R$ - -% 

III – Quirografário 16 R$ 3.804.444,76 1 6,25% R$  5.147,60 0,14% 

IV – ME/EPP 2 R$ 9.276,40 - -% R$  - -% 

Oportunizada a manifestação, não houve objeção a respeito da verificação 

dos presentes ou quanto à apuração dos percentuais acima referidos. 

Diante do não atendimento ao quorum de instalação, foi declarada não 
instalada a Assembleia Geral de Credores, em 1ª convocação, na medida 

em que não satisfeitas as condições previstas no art. 37, § 2º, da Lei 

11.101/05.  

O presidente da mesa oportunizou manifestações livres a respeito do 

processo e manifestações quanto ao plano. 

AC AB



3 
 

Não havendo mais manifestações o presidente da mesa convidou os 

presentes para comparecerem a segunda convocação da Assembleia que 

ocorrerá no dia 10 de junho próximo no mesmo horário e formato virtual, 

dando assim por encerrada esta Assembleia. 

Lida a presente ata, que foi aprovada pelos presentes e assinada pelo 

Presidente da Mesa, Dr. Gilson Amilton Sgrott, o Sr. Secretário de Mesa 

Gabriel Eduardo Sgrott, pela empresa em recuperação judicial e 2 (dois) 

membros de cada classe votante nomeados neste ato, na forma do art. 37, § 

7º, da Lei 11.101/05.  

 

 
_______________________                       _______________________ 

      Presidente da Mesa                                    Sr. Secretário da Mesa 

      Gilson Amilton Sgrott                        Gabriel Eduardo Sgrott 

 

 

__________________________ 

GRUPO ESPAÇO DA EDUCAÇÃO 
 p.p. Dr. ANDRé LAWALL CASAGRANDE    

OAB/PR n. 50866 

 

Classe Trabalhista  
Sem representante. 

 
Classe Quirografários 
 
________________________      

CORRÊA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA    

Angelo de Amorim Brocardo     

OAB/SC sob o nº 68.283     

André C

AC

Angelo B

AB



4 
 

 
Classe ME e EPP 

Sem representante. 

 

Folha integrante da ata da assembleia geral de credores do grupo espaço da educação, 

ocorrida no dia 27 de maio de 2024. 

AC AB



Autenticação eletrônica 5/6
Data e horários em GMT ­03:00 Brasília

Última atualização em 27 mai 2024 às 10:19:12
Identificação: #ab306adf61ea5b6152e5bfc0b858a5da55289acd238418a14

Página de assinaturas

André C
André Casagrande Gilson Sgrott
311.668.518­50 628.954.519­15

Signatário Signatário

Angelo B
Angelo Brocardo Gabriel Sgrott
012.158.989­75 063.927.239­86

Signatário Signatário

HISTÓRICO

27 mai 2024
10:15:15

Assemblex LTDA criou este documento. (Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001­03, E­mail:
contato@assemblex.com.br)                                                                                            

27 mai 2024
10:17:16

Gilson Amilton Sgrott (E­mail: gsgrott@terra.com.br, CPF: 628.954.519­15) visualizou este documento por
meio do IP 191.220.135.233 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

27 mai 2024
10:17:58

Gilson Amilton Sgrott (E­mail: gsgrott@terra.com.br, CPF: 628.954.519­15) assinou este documento por
meio do IP 191.220.135.233 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

27 mai 2024
10:15:46

André Lawall Casagrande  (E­mail: andrecasagrande@fmadvoc.com.br, CPF: 311.668.518­50) visualizou
este documento por meio do IP 45.71.105.54 localizado em Maringá ­ Paraná ­ Brazil

27 mai 2024
10:16:37

André Lawall Casagrande  (E­mail: andrecasagrande@fmadvoc.com.br, CPF: 311.668.518­50) assinou este
documento por meio do IP 45.71.105.54 localizado em Maringá ­ Paraná ­ Brazil

27 mai 2024
10:18:25

Angelo de Amorim Brocardo (E­mail: angelo.brocardo@hsa.adv.br, CPF: 012.158.989­75) visualizou este
documento por meio do IP 177.200.217.178 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

27 mai 2024
10:18:57

Angelo de Amorim Brocardo (E­mail: angelo.brocardo@hsa.adv.br, CPF: 012.158.989­75) assinou este
documento por meio do IP 177.200.217.178 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

27 mai 2024
10:18:27

Gabriel Eduardo Sgrott (E­mail: gabriel­edu@hotmail.com, CPF: 063.927.239­86) visualizou este documento
por meio do IP 191.220.135.233 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c754ad7231881c131bc69f9d6d5f79ba9c15be9e69d89eaf191eaa4fd001f8a5

https://valida.ae/ab306adf61ea5b6152e5bfc0b858a5da55289acd238418a14

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/ab306adf61ea5b6152e5bfc0b858a5da55289acd238418a14
https://valida.ae/ab306adf61ea5b6152e5bfc0b858a5da55289acd238418a14


Autenticação eletrônica 6/6
Data e horários em GMT ­03:00 Brasília

Última atualização em 27 mai 2024 às 10:19:12
Identificação: #ab306adf61ea5b6152e5bfc0b858a5da55289acd238418a14

27 mai 2024
10:19:12

Gabriel Eduardo Sgrott (E­mail: gabriel­edu@hotmail.com, CPF: 063.927.239­86) assinou este documento
por meio do IP 191.220.135.233 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c754ad7231881c131bc69f9d6d5f79ba9c15be9e69d89eaf191eaa4fd001f8a5

https://valida.ae/ab306adf61ea5b6152e5bfc0b858a5da55289acd238418a14

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/ab306adf61ea5b6152e5bfc0b858a5da55289acd238418a14
https://valida.ae/ab306adf61ea5b6152e5bfc0b858a5da55289acd238418a14


Laudo de Credenciamento
GRUPO CENTRAL DA EDUCAÇÃO - 1ª CHAMADA 27/05/2024

Total de Credores: 71 / Total de Presentes: 1

1.41% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 4.053.376,28 / Total do valor dos Presentes: 5.147,60

0.13% dos valores Presentes

Total de Credores: 53 / Total de Presentes: 0

0% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 239.655,12 / Total do valor dos Presentes: 0,00

0% dos valores Presentes

Total de Credores: 16 / Total de Presentes: 1

6.25% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 3.804.444,76 / Total do valor dos Presentes: 5.147,60

0.14% dos valores Presentes

Total de Credores: 2 / Total de Presentes: 0

0% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 9.276,40 / Total do valor dos Presentes: 0,00

0% dos valores Presentes

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

Jaraguá do Sul/SC, 27/05/2024

Total Geral

Classe I - Trabalhista

Classe III - Quirografário

Classe IV - Microempresa

Presentes 1

Classe I - Trabalhista

27/05/2024, 09:27 Laudo de CredenciamentoGRUPO CENTRAL DA EDUCAÇÃO - 1ª CHAMADA 27/05/2024 | Assemblex

https://central.assemblexvirtual.com.br/ata 1/2

https://central.assemblexvirtual.com.br/


NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

CORREA MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ANGELO
DE AMORIM
BROCARDO

VIRTUAL 5.147,60

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

Total em créditos: 5.147,60

Classe III - Quirografário

Classe IV - Microempresa

27/05/2024, 09:27 Laudo de CredenciamentoGRUPO CENTRAL DA EDUCAÇÃO - 1ª CHAMADA 27/05/2024 | Assemblex

https://central.assemblexvirtual.com.br/ata 2/2



Quadro para Verificação de Quorum

Trabalhista 239.655,12              53 -                     0,00% 0 0,00% 1ª 2ª Trabalhista Falta Quorum 50,01%
Garantia Real -                            0 -                     0 X Garantia Real Ok
Quirografário 3.804.444,76          16 5.147,60            0,14% 1 6,25% Quirografário Falta Quorum 49,87%
ME / EPP 9.276,40                  2 -                     0,00% 0 0,00% ME / EPP Falta Quorum 50,01%

Totais 4.053.376,28          71 5.147,60            0,13% 1 1,41%

Quadro para Aprovação do Plano

Trabalhista -                            0 -                     0 Trabalhista
Garantia Real -                            0 -                     0 Garantia Real Aprovado
Quirografário -                            0 -                     0 Quirografário
ME / EPP -                            0 -                     0 ME / EPP

Totais -                       0 -                 0

Nome CNPJ/CPF Empresa Classe Valor % Classe % Total Presença Voto Procuração

ABRAAO ARAUJO CAVALCANTE 608.850.863.92 C. Educação Trabalhista 5.739,13             2,39% 0,14%

ADRIANA FERREIRA DA COSTA 057.535.482.88 C. Educação Trabalhista 3.316,09             1,38% 0,08%

ADRIANA SILVA FIGUEREDO 059.018.415.65 C. Educação Trabalhista 5.631,27             2,35% 0,14%

AMANDA FERNANDES SANTOS 118.646.819.00 C. Educação Trabalhista 4.185,94             1,75% 0,10%

ANA VERONICA CIDRAO CARVALHO 456.135.323.20 C. Educação Trabalhista 653,81                0,27% 0,02%

ANGELA MARISA ALBANO 737.480.729.53 C. Educação Trabalhista 12.858,64          5,37% 0,32%

ANGELICA JHESSICA BARBIERI 083.820.819.32 C. Educação Trabalhista 7.406,17             3,09% 0,18%

ANTONIA ESLANIA RODRIGUES LAUREANO 074.414.943.62 C. Educação Trabalhista 1.870,07             0,78% 0,05%

ANTONIA SILVIA OLIVEIRA DA SILVA 058.634.373.32 C. Educação Trabalhista 5.804,27             2,42% 0,14%

BRUNA KEZYA SILVA DE OLIVEIRA 026.248.433.10 C. Educação Trabalhista 4.641,37             1,94% 0,11%

CAMILA DOS SANTOS 066.066.279.58 C. Educação Trabalhista 205,03                0,09% 0,01%

CINTIA FERRAZ MATEUS 084.619.279.90 C. Educação Trabalhista 4.297,77             1,79% 0,11%

CLAYTON SANTOS DA SILVA 013.482.853.46 C. Educação Trabalhista 1.740,81             0,73% 0,04%

CLAYTON SANTOS DA SILVA 013.482.853.46 C. Educação Trabalhista 2.085,69             0,87% 0,05%

CRISLAYNE SANTOS ARAUJO 036.550.515.30 C. Educação Trabalhista 4.566,23             1,91% 0,11%

DANIELA FREITAG 086.749.719.03 C. Educação Trabalhista 2.826,37             1,18% 0,07%

DÉBORA MACHADO GOMES 624.343.093.64 C. Educação Trabalhista 3.844,77             1,60% 0,09%

ELAINE FELIX DE ARAÚJO 064.724.633.36 C. Educação Trabalhista 3.626,45             1,51% 0,09%

ELIZA CRISTINA GAJARDO MENDONCA 105.885.869.60 C. Educação Trabalhista 454,39                0,19% 0,01%

ELOANA MARTINS BERNARDES 073.093.409.81 C. Educação Trabalhista 2.511,49             1,05% 0,06%

ERISANDRA RODRIGUES ALVES LOURENCO 850.702.893.49 C. Educação Trabalhista 372,74                0,16% 0,01%

ESTER CALDEIRA DE SOUZA FORMENTO 470.614.818.97 C. Educação Trabalhista 4.618,49             1,93% 0,11%

FERNANDA DA SILVA FREIRE 142.987.074.58 C. Educação Trabalhista 1.702,96             0,71% 0,04%

FERNANDA PROTON XAVIER 936.678.096.20 C. Educação Trabalhista 5.004,70             2,09% 0,12%

FLAVIA SECHINI 049.021.709.57 C. Educação Trabalhista 21.588,55          9,01% 0,53%

GIOVANNA DIAS ANTUNES 112.851.309.95 C. Educação Trabalhista 9.175,43             3,83% 0,23%

GIOVANNA GUENEVERE FONSECA SALDANHA 863.903.915.10 C. Educação Trabalhista 533,87                0,22% 0,01%

Sim Não Status Aprovação do Plano

CONTROLE DA PRESENÇA E VOTAÇÃO DA PRIMEIRA ASSEMBLEIA DO CENTRAL EDUCAÇÃO – 27/05/2024
Totais Presentes (% sobre o total) Convocação Status Instalação da Assembléia

FALTA DE QUORUM 

Página 1 de 2



INGRID MORENO DA SILVA 032.759.432.27 C. Educação Trabalhista 1.755,05             0,73% 0,04%

ISADORA NUNES DA SILVA 106.656.349.78 C. Educação Trabalhista 9.608,62             4,01% 0,24%

JACQUELINE OLIVEIRA SANTOS 080.520.155.61 C. Educação Trabalhista 4.812,28             2,01% 0,12%

JESSICA FERREIRA ZUNINO 073.773.939.80 C. Educação Trabalhista 3.198,05             1,33% 0,08%

JOSE WILLIAMS DE LIMA SILVA 145.157.484.32 C. Educação Trabalhista 842,79                0,35% 0,02%

JULIA ROSA DE OLIVEIRA 136.578.429.00 C. Educação Trabalhista 2.313,16             0,97% 0,06%

JULIANA LUCIO MOREIRA 017.601.773.93 C. Educação Trabalhista 533,87                0,22% 0,01%

JULIANO LOPES 023.307.199.73 C. Educação Trabalhista 6.287,89             2,62% 0,16%

KAROLAINE ANGELINO DE OLIVEIRA 497.453.228.65 C. Educação Trabalhista 5.473,29             2,28% 0,14%

KELEM DE OLIVEIRA NASCIMENTO 761.728.642.20 C. Educação Trabalhista 6.843,51             2,86% 0,17%

KELLY CRISTINY DE LIMA 119.027.549.05 C. Educação Trabalhista 3.746,93             1,56% 0,09%

LARISSA JARDIM BAIERLE 121.991.599.81 C. Educação Trabalhista 454,39                0,19% 0,01%

LETICIA SOUZA PORTO 077.000.959.06 C. Educação Trabalhista 117,53                0,05% 0,00%

LUANA MARIA FERREIRA OLIVEIRA 065.117.113.07 C. Educação Trabalhista 841,59                0,35% 0,02%

MAIARA FERRAZ MATEUS DUTRA 072.468.239.21 C. Educação Trabalhista 11.958,00          4,99% 0,30%

MATHEUS HENRIQUE BARONI 029.584.390.03 C. Educação Trabalhista 9.301,67             3,88% 0,23%

MICHELLI LEITE DE CARVALHO 083.702.833.73 C. Educação Trabalhista 3.513,90             1,47% 0,09%

MIRIAN SARINO ARAUJO 039.394.502.27 C. Educação Trabalhista 1.169,63             0,49% 0,03%

PATRICIA CARLA MENDES 066.474.179.74 C. Educação Trabalhista 10.657,08          4,45% 0,26%

ROBSON ADRIANO MACHADO MONTEIRO 095.146.399.36 C. Educação Trabalhista 3.169,98             1,32% 0,08%

ROBSON GIL DE SOUZA RAMOS 396.991.452.34 C. Educação Trabalhista 16.806,95          7,01% 0,41%

SERGIO DE CASTRO 125.919.188.56 C. Educação Trabalhista 3.145,53             1,31% 0,08%

STEFANI TEREZA BAADER 116.134.889.12 C. Educação Trabalhista 6.477,46             2,70% 0,16%

SUELE MENDES DE OLIVEIRA 082.989.279.66 C. Educação Trabalhista 3.250,37             1,36% 0,08%

SUELEN LIMA FERREIRA 033.940.682.81 C. Educação Trabalhista 1.293,05             0,54% 0,03%

THAYSE WELLINGTA DE SOUZA DINIZ 020.372.212.40 C. Educação Trabalhista 820,05                0,34% 0,02%

AUTO POSTO HERBIE 53 LTDA - ME 10.408.351/0001-90 C. Educação Quirografário 1.632,04             0,04% 0,04%
BANCO ITAU 60.701.190/0001-04 C. Educação Quirografário 97.780,52          2,57% 2,41%

CELESC DISTRIBUICAO S.A (ENERGIA ELÉTRICA) 08.336.783/0001-90 C. Educação Quirografário 1.609,05             0,04% 0,04%

CIELO CARTÕES 01.027.058/0001-91 C. Educação Quirografário 1.938,86             0,05% 0,05%
COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO 82.508.433/0001-17 C. Educação Quirografário 86,35                  0,00% 0,00%
COPEL (ENERGIA ELETRICA) 04.368.898/0001-06 C. Educação Quirografário 582,85                0,02% 0,01%

CORRÊA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 02.559.947/0002-43 C. Educação Quirografário 5.147,60             0,14% 0,13% X

CSUMAR CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE MARINGÁ LTDA 79.265.617/0001-99 C. Educação Quirografário 3.666.740,59    96,38% 90,46%

ENEL (ENERGIA ELETRICA) 07.047.251/0001-70 C. Educação Quirografário 4.093,18             0,11% 0,10%

IGUA SANEAMENTO 01.691.945/0001-60 C. Educação Quirografário 272,50                0,01% 0,01%

INDALARME SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 14.373.223/0001-09 C. Educação Quirografário 481,54                0,01% 0,01%

RH SANTA CATARINA CONTABILIDADE S/S LTDA 03.094.944/0001-63 C. Educação Quirografário 8.968,05             0,24% 0,22%

RJ SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA - ME 18.695.363/0001-54 C. Educação Quirografário 292,00                0,01% 0,01%

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 83.779.462/0001-86 C. Educação Quirografário 1.708,64             0,04% 0,04%

TECNOVETTI PROD E SERV PARA ESCRITORIO LTDA 07.530.025/0001-46 C. Educação Quirografário 200,00                0,01% 0,00%

TEROS IMOBILIARIA LTDA 21.182.243/0001-68 C. Educação Quirografário 12.910,99          0,34% 0,32%

REINKJET TONERS E INF. LTDA - EPP 05.761.444/0001-63 C. Educação ME / EPP 1.206,40             13,01% 0,03%

THIAGO JACOBI DE SIQUEIRA 05287199988 28.817.637/0001-94 C. Educação ME / EPP 8.070,00             86,99% 0,20%

Página 2 de 2


